

DANBO MØBLER HORSENS A/S

Vårsøvej 4
8700 Horsens

CVR-nr. 27 27 28 94

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/08 2024

Martin Westenholz Aarup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024	11
Balance pr. 31. marts 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANBO MØBLER HORSENS A/S
Vårsøvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 27 28 94
Regnskabsperiode: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Allan Vinther Laban
Andrea Westenholz Pedersen
Martin Westenholz Aarup

Direktion

Martin Westenholz Aarup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive møbelforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.300.811, og selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.691.719.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.984.703	3.300.450
Personaleomkostninger	1	<u>(1.365.466)</u>	<u>(1.402.281)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.619.237	1.898.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>(43.980)</u>
Resultat før finansielle poster		1.619.237	1.854.189
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.574	104.064
Finansielle indtægter		5.968	1.486
Finansielle omkostninger		<u>(1.481)</u>	<u>(14.998)</u>
Resultat før skat		1.658.298	1.944.741
Skat af årets resultat	3	<u>(357.487)</u>	<u>(404.934)</u>
Årets resultat		<u>1.300.811</u>	<u>1.539.807</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.266.237	1.435.743
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>34.574</u>	<u>104.064</u>
		<u>1.300.811</u>	<u>1.539.807</u>

Balance pr. 31. marts 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	748.796	714.222
Deposita		292.438	292.438
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.041.234</u>	<u>1.006.660</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.041.234</u>	<u>1.006.660</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.042.075	2.038.388
Varebeholdninger		<u>2.042.075</u>	<u>2.038.388</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.303	275.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		374.652	446.806
Andre tilgodehavender		131.037	80.079
Udskudt skatteaktiv		8.210	10.947
Tilgodehavender		<u>989.202</u>	<u>813.539</u>
Likvide beholdninger		<u>2.174.435</u>	<u>3.371.181</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.205.712</u>	<u>6.223.108</u>
Aktiver i alt		<u>6.246.946</u>	<u>7.229.768</u>

Balance pr. 31. marts 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		373.796	339.222
Overført resultat		1.551.686	1.551.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.266.237	1.435.743
Egenkapital		<u>3.691.719</u>	<u>3.826.651</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.159.731	940.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		747.061	1.074.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.000	691.920
Skyldigt sambeskatningsbidrag		354.750	410.960
Anden gæld		285.685	285.596
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.555.227</u>	<u>3.403.117</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.555.227</u>	<u>3.403.117</u>
Passiver i alt		<u>6.246.946</u>	<u>7.229.768</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2023	500.000	339.222	1.551.686	1.435.743	3.826.651
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.435.743)	(1.435.743)
Årets resultat	0	34.574	0	1.266.237	1.300.811
Egenkapital 31. marts 2024	500.000	373.796	1.551.686	1.266.237	3.691.719

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.217.147	1.255.507
Pensioner	110.051	109.774
Andre omkostninger til social sikring	38.268	37.000
	<u>1.365.466</u>	<u>1.402.281</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>43.980</u>
	<u>0</u>	<u>43.980</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	354.750	410.960
Årets udskudte skat	<u>2.737</u>	<u>(6.026)</u>
	<u>357.487</u>	<u>404.934</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. april 2023	219.900	126.564
Kostpris 31. marts 2024	219.900	126.564
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	219.900	126.564
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	219.900	126.564
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	0	0

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2024	2023
	kr.	kr.
Kostpris 1. april 2023	375.000	375.000
Kostpris 31. marts 2024	375.000	375.000
Værdireguleringer 1. april 2023	339.222	235.158
Årets resultat	34.574	104.064
Værdireguleringer 31. marts 2024	373.796	339.222
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	748.796	714.222

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BOBEL DE LUXE A/S	Horsens	75 %	998.394	46.098

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet WESTENHOLZ ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 941.
Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i varedebitorer, lagerbeholdning, driftsinventar og materiel samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. marts 2024 t.kr. 2.892.